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323 Brommaplan–Strömdal

Övrig information
Förbindelse till Lovö kyrka–Strömdal även 
med linje 325 efter byte vid Kanton.

Måndag–fredag323

Brommaplan
Lovö kyrka 
Kanton
Strömdal

06.25
06.37
—
06.42

07.00
07.12
—
07.17

07.30
07.42
—
07.47

07.50
08.02
08.07

08.10
08.22
08.27

08.30
08.42
—
08.47

08.50
09.02
09.07

09.10
09.22
09.27

09.40
09.52
—
09.57

10.30
10.42
—
10.47

11.30
11.42
—
11.47

12.25
12.37
—
12.42

13.15
13.27
—
13.32

13.55
14.07
—
14.12

14.35
14.49
—
14.54

15.15
15.29
—
15.34

Brommaplan
Lovö kyrka 
Strömdal

15.55
16.09
16.14

16.35
16.50
16.55

17.15
17.30
17.35

17.55
18.10
18.15

18.35
18.49
18.54

19.30
19.42
19.47

20.15
20.27
20.32

22.10
22.21
22.26

Lördag323 Söndag och helgdag

Brommaplan
Lovö kyrka 
Strömdal

06.35
06.44
06.49

07.40
07.49
07.54

10.40
10.51
10.56

11.40
11.51
11.56

14.40
14.51
14.56

18.10
18.21
18.26

22.10
22.21
22.26

06.35
06.44
06.49

07.40
07.49
07.54

10.40
10.51
10.56

11.40
11.51
11.56

12.20
12.25

14.40
14.51
14.56

18.10
18.21
18.26

22.10
22.21
22.26

Giltighetstid
11 december 2016 –22 juni 2017
21 augusti –9 december 2017
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323 Strömdal–Brommaplan

		  Noter
	 e	 Linje 325 går via golfbanan. Byte vid Kanton. Trafikerar 	
		  ej Rörby FRA.
	 f	 Turen går Orangeriet–FRA–Lovö kyrka–Kanton. Från
		  Orangeriet ca 6 minuter före avgång från Lovö kyrka. 		
		  Byte vid Kanton.

323 Måndag–fredag

Strömdal
Lovö kyrka
Kanton
Brommaplan

06.42
06.46
—
06.59

07.17
07.21
—
07.34

07.47e
07.51e 08.02f

08.07
08.22f
08.27

08.47
08.51
—
09.04

09.02f
09.07

09.22f
09.27

09.57e
10.01e

10.47
10.51
—
11.04

11.47
11.51
—
12.04

12.42
12.46
—
12.59

13.35
13.39
—
13.52

14.16
14.20
—
14.34

(14.40)

   —
(14.54)

14.56
15.00
—
15.14

Strömdal
Lovö kyrka
Brommaplan

15.20
15.34

15.36
15.40
15.54

15.56
16.00
16.14

16.16
16.20
16.34

(16.40)
(16.54)

16.56
17.00
17.14

(17.16)
(17.20)
(17.34)

17.36
17.40
17.54

(18.00)
(18.14)

18.16
18.20
18.33

18.56
19.00
19.13

19.48
19.52
20.04

20.33
20.37
20.49

22.27
22.30
22.42

325 325

Giltighetstid
11 december 2016 –22 juni 2017
21 augusti –9 december 2017

Extra avgångar
Från Rörby FRA 13 april, 24 maj och 3 november kl 
11.05, 11.35, 12.05 och 12.35 till Brommaplan.

		  Reducerad trafik
	 ( )	Går ej 27 december–5 januari samt 26 maj och 5 juni.
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Fortsättning Strömdal–Brommaplan

Lördag323

Söndag och helgdag

Strömdal
Lovö kyrka
Brommaplan

06.50
06.54
07.06

07.55
07.59
08.11

10.57
11.01
11.13

11.57
12.01
12.13

14.57
15.01
15.13

18.27
18.31
18.43

22.27
22.30
22.42

323

Strömdal
Lovö kyrka
Brommaplan

06.50
06.54
07.06

07.55
07.59
08.11

10.57
11.01
11.13

11.57
12.01
12.13

12.25
12.29
12.41

14.57
15.01
15.13

18.27
18.31
18.43

22.27
22.30
22.42

Golfbanan 1)
Skolallén 1)
Kanton 1)
Lovö prästgård 
Bostäderna 
Prästviken 
Strömdal 

Sötvattenslaboratoriet
Dammtorp
Rörby FRA
Rörby gård
Barkarby
Lovögården
Lovö kyrka

Brommaplan
Åkeshovsvägen
Rånövägen
Nockeby
Brostugan
Drottningholm
Orangeriet

zA

zB

	 Noter
1)	 Trafikeras endast av vissa turer.

Hållplatser linje 323
Brommaplan–Strömdal och omvänt


